
Workshopy
Ministerstva financí
pro zástupce měst a obcí

Kontakty

Ministerstvo financí nabízí zástupcům obcí možnost školení v oblasti řízení a kontroly veřejných
financíV Tyto workshopy jsou určeny především starostům a zaměstnancům obecních úřadů –napřV
účetnímZ interním auditorůmZ kontrolorůmK a měly by pomoci k lepší orientaci v legislativních
požadavcíchZ které jsouSbudou na obce kladenyV Šílem workshopů bude také ukázatZ jak naplnit
zákonné požadavky takZ aby se staly nástrojem při řízení obceV

Workshopy budou v roce 2017 realizovány v těchto termínech:
duben – obce a města Karlovarského kraje
květen – obce a města MoravskoslezskéhoZ Plzeňského a Olomouckého kraje
červen – obce a města Zlínského a Jihočeského kraje
červenec – obce a města Pardubického a Jihomoravského kraje
srpen – obce a města KrajeVysočinaZ Středočeského kraje a městské části

hlV města Prahy –částK
září – obce a města Libereckého krajeZ Středočeského kraje a městské části

hlV města Prahy –částK
říjen – obce a města Ústeckého a Královehradeckého kraje

Na co se můžete těšit?
• Představení principů návrhu zákona o řízení a kontrole veřejných financí
• Principy 3E
• Metodika řízení rizik
•Výstupy z analýzy systému kontrol –kdo a za jakých podmínek může kontrolovat obecK
• Kontrolní řád –jaká jsou práva a povinnosti obce v průběhu kontrolyK
• ŠOSO –rámec pro vnitřní kontrolní systémK
• 6plikace na vizualizaci hospodaření obcí –využívání dat ve veřejné správěK

Workshopy jsou bez účastnického poplatkuV

Další informaceR IngV Radka KapounováZ telVR •AD LEE :WI

Školení povedou zaměstnanci Šentrální harmonizační jednotky Ministerstva financíV

emailRworkshopyCHJ@mfcr.cz

Města a obce budou vždy včas obeslány pozvánkouV

Šentrální harmonizační jednotka pořádá


